A
C
C
ES
SO
IR
ES
&
 P
IÈ
C
ES
D
ÉT
A
C
H
ÉE
S
Données et visuels non contractuels
OPTIMA 37 VE
Scarificateur / démousseur électrique
Moteur : 230 V / 1600 W
Carter : Polypropylène
Roues (avt./arr.) : 200 mm / 200 mm
Roulements roues : Bagues
Bac de ramassage : Tissu, 45 l
Poids (env.) : 14 kg
Guide câble : Oui
Brancard : Droit, repliable et réglable en hauteur
Largeur de travail : 37 cm
Référence : 16BFFMOA600
Code EAN : 4008423857412
Rallonge 25 m
Réf. : 6011-X1-0449
Epandeur
Réf. : 190-701-000
Une tondeuse à gazon autoportée équipée d’un siège pour le conducteur et d’un
volant constitue un véhicule terrestre à moteur soumis à l’assurance automobile
obligatoire.
800 m2
Epandeur
Réf. : 190-454A000
Couteaux : 14 doubles, Ø 145 mm
Réglage de la profondeur : 5 positions, centralisé
Ajustement des couteaux : 0 à -12 mm
Arbre pour démousser : Inclus
Données et visuels non contractuels
OPTIMA 37 VE
Scarificateur / démousseur électrique
Moteur électrique 1.600 W
• A balai
• Silencieux et écologique
Arbre démousseur
Disjoncteur
thermique
Bac souple 45 L
Réglage hauteur
de travail
Centralisé, 5 positions
Carter polypropylène
• Résistant aux chocs
• Sans entretien
Pour une plus longévité de
votre scarificateur
Roues larges
Pour faciliter les
manœuvres
Changement
rapide
Et sans outils de
l’axe pour
passer en mode
démousseur
Arbre scarificateur
Poignée
Pour extraire les
couteaux du sol et
manœuvrer
facilement
Dispositif de maintien
Du câble électrique le long du
brancard pour éviter de le
couper lors de l’utilisation
Brancard ergonomique
• Réglable en hauteur de
86 à 106 cm
•Repliable